
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

211 10-08-2020
 

Servizio: Servizio Economico - Finanziario

 

Responsabile del Servizio: FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

OGGETTO:
CONTRATTO DI FORNITURA DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA
"FULL SERVICE" FOTOCOPIATORI IN USO C/O COMUNE DI
VERMEZZO CON ZELO - PERIODO 1/08/2020 - 31/07/2021 - IMPEGNO DI
SPESA

 

 

 RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n.5 del 22/05/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2020/2022;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.46 del 16/06/2020 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2019/2021;

EDOTTO che il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli obiettivi
contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie spese ai sensi
dell’Art. 192 del D.Lgs. n. 267/00;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Vermezzo, n°
86 del 29/6/2015 avente ad oggetto “ Noleggio copiatori multifunzione in Full Service. Impegno di
spesa anno 2015” nella quale veniva determinata la stipula di un contratto con la Società Finanziaria
BNP Paribas Lease Group s.p.a. per la locazione di n. 3 fotocopiatori multifunzione e con la Società
MGM Digital Corporation s.r.l. P.I. n° 06239750968, per quanto riguarda l’assistenza e la fornitura del

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



materiale di consumo;

PRESO ATTO del contratto quinquennale di fornitura e servizi di assistenza “Full Service” sottoscritto
in data 26/01/2015, dal Comune di Vermezzo con la società MGM Digital Corporation s.r.l. di
Buccinasco, per il servizio di assistenza relativo alle stampanti multifunzione suddette, installate presso
gli uffici della sede Municipale e la fornitura del relativo materiale di consumo;

CONSIDERATO che si rende necessario prevedere ad impegnare la somma necessaria per coprire i
costi di assistenza tecnica, compresa della fornitura delle parti di ricambio, e della fornitura dei
materiali di consumo dei 6 fotocopiatori multifunzione modello RICHO, in uso presso gli uffici
comunali;

VISTO il contratto di fornitura di servizio di assistenza tecnica “Full service” n° 622/2020 presentato
dalla società MGM Digital Corporation srl di Asiago, prot.n.4695 del 7/8/2020, relativo alle stampanti
di cui sopra, ora in uso c/o il Comune di Vermezzo con Zelo, per il periodo 01/08/2020 – 31/07/2021;

RITENUTO di accettare tale preventivo e procedere al relativo impegno di spesa, quantificato in €
2500,00 iva compresa, per il periodo 01/08/2020 – 31/12/2020 ed in € 1.800,00 iva compresa, per il
periodo 01/01/2021 – 31/07/2021;

VISTA la Legge n° 136/2010 modificata dal D.L. 178/2010 e la Determinazione dell’Autorità di
Vigilanza sui Contratti Pubblici del 7/7/2011 in materia di tracciabilità dei pagamenti dei flussi
finanziari;

DATO atto che dall’Autorità di cui sopra è stato assegnato il seguente numero di smart CIG
ZE22DF448E;

RICHIAMATO il vigente Decreto Sindacale n. 18 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Finanziaria ed Entrate Locali e il successivo Decreto Sindacale n. 3 del
17/01/2020;
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001
e della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:

-          art. 6 bis L. n.241/1990
-          art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

 
ATTESO CHE la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;
 
VISTI:

-          il D.Lsg n.267/2000
-          il D.Lsg n.165/2001

  
VISTA la deliberazione di G.C. n.9 del 30/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale
è stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza 2020/2022”;
 
VISTO il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16
aprile  2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
 
DATO ATTO CHE con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente
rilascia anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs
 n.267/2000;
 
DI DARE ATTO ALTRESI’ che viene sottoscritto il parere di regolarità contabile attestante la

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



copertura finanziaria e la coerenza con gli stanziamenti di previsione del bilancio 2020/2022;
 
DI DARE ATTO CHE la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
RITENUTO di dovere procedere al relativo impegno di spesa; 

D E T E R M I N A

1) Di approvare il contratto di fornitura di servizi di assistenza tecnica “Full service” di n°3
fotocopiatori multifunzione ora in uso c/o il Comune di Vermezzo con Zelo, con la Società MGM
Digital Corporation, con sede in Via della Resistenza 56 Buccinasco (MI)  PIVA: 06239750968, per la
somma di € 4.300,00 iva compresa, per il periodo 01/08/2020 – 31/07/2021.

2) Di impegnare la somma di € 4.300,00 nel seguente modo:
- € 2.500,00 iva compresa, al cap. 8520.0 Missione 01 Programma 06 Macroaggregato 103, codice
01.06.01.103, del Bilancio di previsione 20120/2022, annualità 2020;
- € 1.800,00 iva compresa al cap. 8520.0 Missione 01 Programma 06 Macroaggregato 103, codice
01.06.01.103, del Bilancio di previsione 20120/2022,  per l’annualità 2021;

3) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà rispettivamente entro il 31/12/2020 e
31/12/2021.

4) Di comunicare al fornitore di cui in premessa la presente determinazione ai sensi dell’art.191 del
D.Lgs 267/2000.

5) Di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni di questa
Amministrazione.

 

Il Responsabile
EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: CONTRATTO DI FORNITURA DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA
"FULL SERVICE" FOTOCOPIATORI IN USO C/O COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO -
PERIODO 1/08/2020 - 31/07/2021 - IMPEGNO DI SPESA si ritiene regolare sotto il profilo tecnico
e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.211 DEL 10-08-2020
 
Vermezzo con Zelo, 10-08-2020

Il Responsabile
EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



   Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 
DETERMINAZIONE N.211 DEL 10-08-2020

 
 

OGGETTO: CONTRATTO DI FORNITURA DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA
"FULL SERVICE" FOTOCOPIATORI IN USO C/O COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO -
PERIODO 1/08/2020 - 31/07/2021 - IMPEGNO DI SPESA
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio economico finanziario, previo aver riscontrato:
 

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo conto della
relazione del volume degli impegni/volume accertamenti;
 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i –
capitolo/i – importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla
registrazione dell’impegno.
 

 
Eventuali Note:
 
 
Addì 02-09-2020

Il Responsabile del Servizio
FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 211/2020

 

OGGETTO: CONTRATTO DI FORNITURA DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA "FULL
SERVICE" FOTOCOPIATORI IN USO C/O COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO - PERIODO
1/08/2020 - 31/07/2021 - IMPEGNO DI SPESA

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 02-09-2020 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 02-09-2020

 

Il Responsabile della Pubblicazione

EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.


